
  平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 このたび【充電式ミニ強力エアーブロアー Jet Stream】の取扱説明書における

 表記について誤りがございました。

 ご注文いただきましたお客様に多大なるご迷惑をおかけしました。

 深くお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正いたします。

 ■対象商品 取扱説明書

 充電式ミニ強力エアーブロアー Jet Stream

 正しくは

 今後は再発防止に一層努力する所存でございます。

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 熱田資材

取扱説明書の誤表記に関するお詫びと訂正について

【吸引モード】


